
Představenstva obou
krajských nemocnic
vyhlásila výběrová
řízení na generální
ředitele

11. 06. 2013 11:23

Na konci minulého týdne byla vyhlášena výběrová řízení na pozici generální
ředitel/ředitelka v obou krajských nemocnicích – v Krajské nemocnici Liberec, a.s., a v
Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

„Chceme, aby vedení krajských nemocnic mělo silný mandát, který nebude závislý na konkrétní
politické reprezentaci, jako tomu bylo doposud. A samozřejmě se hledají schopné manažerské týmy,
které budou v době neustálého snižování úhrad od zdravotních pojišťoven schopny zajistit
poskytování kvalitní péče a zároveň budou spolupracovat na dlouhodobé vizi zdravotnictví
v Libereckém kraji. Obojí lze dosáhnout jedině otevřeným výběrovým řízením,“ uvedla náměstkyně
hejtmana Zuzana Kocumová.

Přihlášky do výběrového řízení v obou krajských nemocnicích se přijímají do 10. 7. 2013.

 



Základní údaje o podmínkách výběrového řízení

 

Zákonné předpoklady:

Dosažení 18 let věku, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, fyzická osoba, která je
státním občanem České republiky nebo je cizím státním občanem s trvalým pobytem v České
republice

Požadavky na uchazeče:

Ukončené vysokoškolské vzdělání
Praxe minimálně 5 let ve vedoucí funkci v ČR zdravotnickém managementu
Vysoká úroveň manažerských dovedností
Orientace v právních předpisech vztahujících se k řízení akciové společnosti
Znalost financování zdravotní péče
Jazykové znalosti – komunikativní úroveň
Řidičský průkaz sk. B

Pracovní poměr:

na dobu neurčitou
termín nástupu k 1. 8. 2013 nebo dle dohody

. Harmonogram výběrového řízení

7. 6. zveřejnění vyhlášení
do 25. 6. shromáždění návrhů na členy výběrové komise
do 10. 7. příjem přihlášek do výběrového řízení
do 19. 7. první kolo výběru – korespondenční
22.7.- 30.7. druhé kolo výběru (pohovory s vybranými uchazeči)

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit a to i bez udání důvodu.


